[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 105 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de revitalização dos bloquetes na Rua Campanha e em toda a extensão do bairro Jardim Amazonas, no São João.

JUSTIFICATIVA

A situação no bairro citado está muito critica devido à quantidade de buracos. Os moradores reclamam até mesmo da dificuldade que encontram para guardarem seus carros em suas garagens, em razão do tamanho e da profundidade dos buracos nas ruas. Solicito que o serviço seja realizado o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 14 de Fevereiro de 2017.

	 Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

14 de Fevereiro de 2017
)